

КАЛЬКУЛЯЦИЯ СЕБЕСТОИМОСТИ

Номер

Заказчик

ГП " Moldelectrica"

Наименование

Обогрев КРУН п/ст "Каменкуць-110/10кВ"

Единица измерения

Количество

1

«Утверждаю»:
Директор SRL « SAVTELS»
_____.Л.Продюс
« ____ » _____ 2024 г.

1.1.			
№ пп	Статьи затрат	Плановые показатели, %	Стоимость (лей)
1.	Прямые затраты - Всего:		7769,32
	в т.ч.		
1.1.	Основная и дополнит. зарплата		1988,16
	в т.ч. отпускные (от п. 1.1.)	12,00%	238,58
1.2.	Отчисления на соцстрах (от п. 1.1.)	24,00%	477,16
1.3.	Стоимость материалов		5304,00
2.	Накладные расх. (от п. 1.1.):	76%	1511,00
3.	Итого себестоимость:	лей	9280,32
4.	Прибыль :	5,0%	464,02
	Итого:	лей	9744,34

1.2.	РАСЧЕТ ОСНОВНОЙ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ					
№ пп	Виды работ	Профессия исполнителя (рабочего)	Норма вре- мени на ед. пр-ции, час	Всего трудоzатрат, час	Часовая тариф ставка, лей/час	Осн. зараб- плата, вкл. отпуск-е, лей
1	Электромонтажные	электрослесарь 4р-2чел	8,00	16,00	62,13	994,08
2	Электромонтажные	электрослесарь 4р-2чел	8,00	16,00	62,13	994,08
	Итого:		16,00			1988,16

1.3.	РАСЧЕТ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ				
№ пп	Наименование материала	Ед. изм.	Количество	Стоимостные показатели	
				По калькуляции	
				Цена, лей/ед.изм	Стоимость, лей
	Кабель ВВГ 4*2,5	м	15	35,00	525,00
	Автомат 16А	шт	1	60,00	60,00
	Розетка двойная наружная	шт	3	33,00	99,00
	Датчик влажности	шт	1	70,00	70,00
	Металорукав	м	15	20,00	300,00
	Термостат NSYCCOTCH	шт	1	350,00	350,00
	Магнитный пускатель 5кВт	шт	1	600,00	600,00
	Конвектор настенный 2000вт	шт	2	1650,00	3300,00
	ВСЕГО:				5304,00

Составил: _____ Н.Чигирик

Начальник СВС _____ Левинца Д.Д.

«Утверждаю»:
Директор SRL « SAVTELS»
_____Л.Продук

« ____ » _____ 2024 г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ СЕБЕСТОИМОСТИ

Номер _____ Заказчик _____ ГП " Moldelectrica"

Наименование _____ Вентиляция оборудования КРУН п/ст "Каменкуца-110/10кВ"

Единица измерения _____ Количество

1

1.1.			
№ пп	Статьи затрат	Плановые показатели, %	Стоимость (лей)
1.	Прямые затраты - Всего:		4125,75
	в т.ч.		
1.1.	Основная и дополнит.зарплата		372,78
	в т.ч.отпускные(от п.1.1.)	12,00%	44,73
1.2.	Отчисления на соцстрах(от п.1.1.)	24,00%	89,47
1.3.	Стоимость материалов		3663,50
2.	Накладные расх.(от п.1.1.):	76%	283,31
3.	Итого себестоимость:	лей	4409,06
4.	Прибыль :	5,0%	220,45
	Итого:	лей	4629,51

1.2.	РАСЧЕТ ОСНОВНОЙ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ					
№ пп	Виды работ	Профессия исполнителя (рабочего)	Норма вре- мени на ед. пр-ции, час	Всего трудоzатрат, час	Часовая тариф ставка лей/час	Осн.зараб плата, вкл. отпуск-е,лей
1	Электромонтажные	электрослесарь 4р	3,00	3,00	62,13	186,39
2	Электромонтажные	электрослесарь 4р	3,00	3,00	62,13	186,39
	Итого:		6,00			372,78

1.3.	РАСЧЕТ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ				
№ пп	Наименование материала	Ед. изм.	Количество	Стоимостные показатели	
				По калькуляции	
				Цена, лей/ед.изм	Стоимость, лей
1	Вентилятор	шт	2	1250,00	2500,00
2	Кабель ВВГ 3*1,5	м	20	14,00	280,00
3	Автомат 16А	шт	2	60,00	120,00
4	Датчик температуры	шт	1	80,00	80,00
5	Динрейка	м	0,1	35,00	3,50
6	Магнитный пускатель	шт	1	600,00	600,00
7	Щиток на 3 автомата	шт	1	80,00	80,00
1	ВСЕГО:				3663,50

Составил: _____ Н.Чигирик

Начальник СВС _____ Левинца Д.Д.

«Утверждаю»:
Директор SRL « SAVTELS»
_____, Л.Продиус

« ____ » _____ 2024 г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ СЕБЕСТОИМОСТИ

Номер _____ Заказчик ГП " Moldelectrica"
Наименование Текущий ремонт трансформатора ТМ-10/0,4-40(63)кВа
Единица измерения компл Количество 1

1.1.			
№ пп	Статьи затрат	Плановые показатели, %	Стоимость (лей)
1.	Прямые затраты - Всего:		1220,95
	в т.ч.		
1.1.	Основная и дополнит. зарплата		984,64
	в т.ч. отпускные (от п. 1.1.)	12,00%	118,16
1.2.	Отчисления на соцстрах (от п. 1.1.)	24,00%	236,31
1.3.	Стоимость материалов		0,00
2.	Накладные расх. (от п. 1.1.):	76%	748,33
3.	Итого себестоимость:	лей	1969,28
4.	Прибыль :	5,0%	98,46
	Итого:	лей	2067,74

1.2.	РАСЧЕТ ОСНОВНОЙ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ					
№ пп	Виды работ	Профессия исполнителя (рабочего)	Норма вре- мени на ед. пр-ции, час	Всего трудоzатрат, час	Часовая тариф ставка лей/час	Осн. зараб плата, вкл. отпуск-е, лей
1	Электромонтажные	электрослесарь 4р	8,00	8,00	62,13	497,04
2	Электромонтажные	электрослесарь 3р	8,00	8,00	60,95	487,60
	Итого:		16,00			984,64

1.3. РАСЧЕТ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ 0

Начальник СВС Левинца Д.Д.
Составил: Н. Чигирик

«Утверждаю»:
Директор SRL « SAVTELS»
_____.Л.Продиус

« ____ » _____ 2024 г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ СЕБЕСТОИМОСТИ

Номер _____ Заказчик **ГП " Moldelectrica "**
Наименование **Текущий ремонт трансформатора напряжения НКФ 110кВ**
Единица измерения **шт** Количество **1**

1.1.			
№ пп	Статьи затрат	Плановые показатели, %	Стоимость (лей)
1.	Прямые затраты - Всего:		286,95
	в т.ч.		
1.1.	Основная и дополнит. зарплата		231,42
	в т.ч. отпускные (от п.1.1.)	12,00%	27,77
1.2.	Отчисления на соцстрах (от п.1.1.)	24,00%	55,54
1.3.	Стоимость материалов		0,00
2.	Накладные расх. (от п.1.1.):	76%	175,88
3.	Итого себестоимость:	лей	462,83
4.	Прибыль :	5,0%	23,14
	Итого:	лей	485,97

1.3. РАСЧЕТ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ 0

1.2.	РАСЧЕТ ОСНОВНОЙ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ					
№ пп	Виды работ	Профессия исполнителя (рабочего)	Норма времени на ед. пр-ции, час	Всего трудозатрат, час	Часовая тариф ставка, лей/час	Осн. зараб плата, вкл. отпуск-е, лей
1	Электромонтажные	электрослесарь 3р	1,20	1,20	60,95	73,14
2	Электромонтажные	электрослесарь 5р	2,50	2,50	63,31	158,28
	Итого:		3,70			231,42

Начальник СВС _____ Левинца Д.Д.
Составил _____ Н.Чигирик

«Утверждаю»:
Директор SRL « SAVTELS»
_____Л.Продиус
« ____ » _____ 2024 г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ СЕБЕСТОИМОСТИ

НомерЗаказчик

ГП " Moldelectrica"

Наименование

Текущий ремонт трансфрматора тока ТФЗМ , ТФНД 110кВ

Единица измерения

шт

Количество

1

1.1.			
№ пп	Статьи затрат	Плановые показатели, %	Стоимость (лей)
1.	Прямые затраты - Всего:		309,63
	в т.ч.		
1.1.	Основная и дополнит.зарплата		249,70
	в т.ч.отпускные(от п.1.1.)	12,00%	29,96
1.2.	Отчисления на соцстрах(от п.1.1.)	24,00%	59,93
1.3.	Стоимость материалов		0,00
2.	Накладные расх.(от п.1.1.):	76%	189,77
3.	Итого себестоимость:	лей	499,40
4.	Прибыль :	5,0%	24,97
	Итого:	лей	524,37

1.2.	РАСЧЕТ ОСНОВНОЙ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ					
№ пп	Виды работ	Профессия исполнителя (рабочего)	Норма вре- мени на ед. пр-ции, час	Всего трудоzатрат, час	Часовая тариф ставка лей/час	Осн.зараб плата, вкл. отпуск-е,лей
1	Электромонтажные	электрослесарь 3р	1,50	1,50	60,95	91,43
2	Электромонтажные	электрослесарь 5р	2,50	2,50	63,31	158,28
	Итого:		4,00			249,70

1.3. РАСЧЕТ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ0

Начальник СВС

Левинца Д.Д.

Составил:

Н.Чижирик

«Утверждаю»:
Директор SRL « SAVTELS»
_____Л.Продиус

« ____ » _____ 2024г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ СЕБЕСТОИМОСТИ

Номер

Заказчик

ГП " Moldelectrica"

Наименование

Текущий ремонт трансформатора напряжения НТМИ,НАМИ -10кВ

Единица измерения

шт

Количество

1

1.1.			
№ пп	Статьи затрат	Плановые показатели, %	Стоимость (лей)
1.	Прямые затраты - Всего:		137,49
	в т.ч.		
1.1.	Основная и дополнит. зарплата		110,88
	в т.ч. отпускные(от п.1.1.)	12,00%	13,31
1.2.	Отчисления на соцстрах(от п.1.1.)	24,00%	26,61
1.3.	Стоимость материалов		0,00
2.	Накладные расх.(от п.1.1.):	76%	84,27
3.	Итого себестоимость:	лей	221,76
4.	Прибыль :	5,0%	11,10
	Итого:	лей	232,86

1.3.

РАСЧЕТ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ

0

Начальник СВС

Левинца Д.Д.

Составил:

Н. Чигирик

1.2.	РАСЧЕТ ОСНОВНОЙ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ					
№ пп	Виды работ	Профессия исполнителя (рабочего)	Норма вре- мени на ед. пр-ции, час	Всего трудозатрат, час	Часовая тариф ставка лей/час	Осн.зараб плата, вкл. отпуск-е, лей
1	Электромонтажные	электрослесарь 4р	1,000	1,000	62,13	62,13
2	Электромонтажные	электрослесарь 3р	0,800	0,800	60,95	48,76
	Итого:		1,80			110,88